
Valdības rīkojumi un pavēles

Visiem skolu priekšniekiem.
Š. g. 6. novembrī Latvijai draudzīgā

Zviedrija svin karaļa Gustava Ādolfa
nāves 300 gadu piemiņas dienu. Izglī-
tības ministrija atro_d par nepieciešamu
pieminēt Gustavu Ādolfu arī Latvijas
skolās un uzaicina skolu priekšniekus at-
zīmēt š. g. 7. novembrī, skolas mācības
sākot, viņa kā brīvā zemnieka aizstāvja,
izglītības drauga un lielā kara vadoņa
izcilus nopelnus.

Rīgā, 1932. g. 25. oktobrī. M> A. 938.
Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Jaunieceltais Latvijas konsuls Tartū
Kari Grau uzsācis savu konsulāro darbību.

Konsulāta pasta adrese šāda:
Consulat de Lettonie,

Suurturg 7,
Tartu,
Eesti.

Adrese telegrammām: Tartu Grau.
Telefons: Tartu 11-44.

Administratīvās un protokola
nodalās vadītājs ļ. Tepfers.

Paziņojums.
Pieprasījumi kontingentētām precēm

1933. g. I ceturksnim iesniedzami Importa
regulēšanas komisijas darbvedībā, muitas
krastā, Rīgas muitnīcas pasta nodaļas ekā,
no š. g. 1. līdz 15. novembrim iesk.

Pieprasījumus sastādot, ievērojami se-
kosi noteikumi:

1. Uz katra atsevišķa iesnieguma var
pieprasīt tikai tādu preci, kas ietilpst
vienā muitas tarifa paragrāfā un punktā
jeb burtā, pie kam preces tirdznieciskie
nosaukumi (ja tādu būtu vairāk par vienu)
uzrādāmi atsevišķā specifikācijā, visi bez
izņēmuma; tirdznieciskos nosaukumus var
uzrādīt līdzās latviskam tulkojumam arī
svešvalodās. Specifikācija rakstāma pie-
prasījuma otrā pusē, uzrādot atsevišķu
svaru katram preces nosaukumam.

Uz partiju precēm katram tirdzniecis-
kam nosaukumam iesniedzams atsevišķs
pieprasījums.

2. Pieprasot preces pēc zemāk minē-
tiem muitas tarifa paragrāfiem, jāuzrāda
sekosi dati:

Paragr. 155. un 156. uzrādāmi elektrisko
kabeļuun vadu techniski nosaukumi.

Paragr. 167. p. 1.—2. pieprasot:

a) iekšdedzes motorus — uzrādāms to

taktu skaits un HP;
b) sūkņus — sūkņu veids un succauruļu

caurmērs;
c) centrālapkurināšanas katliem —

veids un sildvirsma (kvadrātmetros).

Paragr. 183. — obligātoriski uzrādāmi
diegu numuri, mercerizēti vai nemerce-
rizēti' un bez tam

p. 5. un 6. — vai diegi ir šujamie jeb
izguļamie; .

p. 6a. — jāšķiro — diegi kamolos un
pīnēs zem X° 40 un virs tā;

p 6, 2. piez. - zvejas tīklu aužamiem
un lāpāmiem diegiem uzrādāmi diegu
numuri un cikkārtīgi tie šķeterēt,.

Parasr 184 —jāuzrāda, no kādam augu
šķiedrām diegi pagatavoti (linu, kaņepāju

"'
Paragr. 186. p. 2. un 3. -austuvēm

— atsevišķi:
a) ķemmdzijas līdz J\° 24;

b) dzijas virs X» 24, bet zem Ne 28.
c) virs JN° 28;

adītavam:
a) ķemmdzijas līdz N° 24,
b) dzijas virs N° 24 līdz JN° 32,
c) dzijas virs N° 32;

tirgotavām:
a) dziju numurus un kādu daudzumu

no katra numura vēlas saņemt, un
kādus rūpniecības uzņēmumus, tir-
gotavas apgādā ar dzijām.

Atsevišķi uzdodamas fasona dzijas.

Paragr. 190. p. 3. — zveju tīkliem uz-
dodama sīka specifikācija, kādi tīkli tiek
pieprasīti, diegu numuri, gabalu skaits,
acu lielums, kārtas uz pēdu un milimetri
no mezgla vidus līdz mezgla vidum, tīkla
platums, acu skaits, garums metros, svars
kilogramos un cena par gabalu.

Paragr. 204. — atsevišķi jāuzrāda kok-
vilnas cimdi.

Paragr. 205. — jāuzrāda, kādam nolū-
kam pieprasītie materiāji tiešām vajadzīgi.

3. Uzrādot pieprasījumā vairākas ražo-
šanas valstis, pēc iespējas, uzrādāms atse-
višķs daudzums no katras valsts.

4. Obligātoriski jāuzrāda, kādā muit-
nīcā preci muitos, pie kam rakstīt var tikai
vienu muitnīcu, — ja vēlāk rastos vaja-
dzība muitot citā muitnīcā, atļauja tiks
pārsūtīta.

5. Uzņēmuma nosaukumu un adresi
lūdz rakstīt, cik iespējams, salasāmi, vis-
labāk uzspiežams firmas zīmogs; izdotā
atļauja nebūs derīga, ja saņēmēja vārdā
un adresē būs kaut mazākā nepareizība.

6. Katrs iesniegums apmaksājams ar
zīmognodevu Ls 2,— apmērā. Pa pastu
iesūtītie iesniegumi bez zīmogmarkām ne-
tiks caurskatīti. Pielikumi pie iesnieguma
apmaksājami ar zīmognodevām Ls 1,—
apmērā par katru atsevišķu lapu. izņemot
tos gadījumus, kad zīmognodeva par šiem
dokumentiem jau agrāk nokārtota (p. piem.
uz faktūrām) — jeb pielikumi ir valsts
iestāžu raksti, kuri adresēti tieši Importa
regulēšanas komisijai.

7. Kvīts, kuru izsniedz par katru reģis-
trēto dokumentu, jāuzglabā, jo vēlāk uz
šī iesnieguma pamata izdodamā I. R. K.
atļauja būs apzīmēta ar šo pašu numuru;
visās pieprasāmajās izzinās I. R. K. darb-

vedība lūdz atsaukties uz reģistrācijas
numuru — kas ietaupīs izziņas prasītajam
daudz laika un darbvedībai lieku darbu.

Šo noteikumu neievērošana pie piepra-
sījumu izpildīšanas radīs pārpratumus un

kļūdas, par kurām cietīs pats pieprasījuma
iesniedzējs.

Importa regulēšanas komisijas .
darbvedība.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris, pamatojoties
uz 1922.g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Valkas
apriņķī,Smiltenes pagastā esošo nekustamo
mantu — ,,Vec-Loses" mājas, dodot tām
nosaukumu „Birzuļi".

Rīgā, 1932. g. 26. oktobrī. JVe 96913.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
19493 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu i. g. 21. oktobra nolēmumu,
izbeidz Augusta Jāņa dēla Miķelsona
meklēšanu, kas ierosināta ar „Valdības Vēstneša"
1828. gada 6. augusta 174. numurā iespiesto
sludinājumu, jo Augusts Miķelsons atrasts.

Jelgavā, 1932. g. 22. oktobrī.
R. s. JVs 229/28. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Stubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. oktobra nolēmumu,
meklē Žani-Voldemaru Kāiļa d. Rikmani,
kas apsūdzēts pēc Sodu lik. 578. p.' 111 ui I d.
un 448. un 440. p. Žanis-Voldemars Rikmanis
dzimis 1900. g. 26. septembri, pase L L JVe019572
viņam izdota' no Sesavas pagasta valdes Jelgavas
apriņķī 1928. g. 20. februārī ar Ks 872. Rik-
manis pēc nodarbošanās laukstrādnieks un pēdējā
laikā dzīvojis Jelgavas apriņķa Ozolnieku pagasta
,,Strautos".

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Žaņa-Voldemara Rikmaņa tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un Jelgavas pilsētas iz-
meklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 24. oktobrī. R. s. JV°379/32.g.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 825.

26297. Baturs Jevgeņija. 37638 32.
26298. Bišmai is Gustavs. 30587 29.
26299. Čeirars Valentīns. 383-14 32.
26300. E.izarovs Hermanis. 38885 32.
26301. G igorjev? Semjors. 10542/24.
26302. Kampe Oskars. 37601 32.
26303. Krūmiņš Pēteris. 38398 32.
26304. Mund Olga. 32353 30.
26305. Popovs Artemiis. 9213 24.
26306. Sparans Jānis. 38673
26307. Šarikovs Aleksejs. 38382 32.
26308. Vemtais Arturs. 25483 28.
26309. Vemailis Arturs. 27396 28.
26310. Vēmanis A'tu;s. 31012 29.
26311. Vemaois A'turs. 2714
26312. Višnakovs Jānis. 26464 28.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakše\

Meklējamo personu saraksts Ne 596.
38989. Āboltiņš Jēkabs Jāņa d., dzim.

1900. g. 7. XI. Meklē lelgavas apgblt. prokur.
ar r. Jē 10392 n - i. 142. p.
1. d. p. Ievietoj. ciet. iesk. mekl. rīc, par ko
pazinot mekl. Sod. ar 3 mēii. ciet.

38990. Āboliņš Vilma Andreja m., dzim.
Vanka, dzim. 1906. g. 18. VI. Meklē Kuldīgas
iec. miert. ar r. Ns 829 no 7. X 32. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d. A. mantas un atrašan. vietu
paziņot mekl. vai tuvākai polic. iestādei.

38991. Berķis Jānis Pētera d., dzim. 1893. g.
8. VI. Paz. dzīv. vietu Balvu iec. izm. tiesn.
pēc r. Jv> 2342 no 12. X 32. Apv. pēc S. 1. 161. p.
2. d.

38992. Brigmans Kristaps Ernesta d., dzim.
1889. g. 23. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc r. JMa 1513 no 10. X 32. Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

38993. Bubko Potapijs, 38 g. v. — 1932. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r.
JVe 1142 no 23. IX 32. Apv. pēc S. 1. 284. p.,
532. p. 1. d. 3. pkt.

38994. Birnbaums Viktors, dzim. 1898. g.
5. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert.
pēc r. JVe 1245 no 22. IX 32. Apv. pēc S. I. 574. p.
1. d.

38995. Balčaitis Longins Mateusa d., dzini.
1912. g. 6. V. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr.
1. iec. miert. pēc r. JVe 558 no 14. X 32. Apv.
pēc S. lik. 581. p. 1. d.

38996. Boltris Marianna Konstantina m.,
dzim. 1905. g. 7. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas
2. iec. miert. pēc r. .Ne 1259 no 10. X 32. Apv.
pēc S. 1. 532. p. 1. d. 3. pkt.

38997. Cedersr Alfrēds-Eduārds, dzim. 1883. g.
24. VIII. Meklē Rīgas apgblt. r. 5. iec. izm.
tiesn. ar r. JVe 1672 no 27. IX 32. Apv. pēc S. 1.
440., 448. p. Apciet.

38998. Ceders Alfrēds-Eduards, dzim. 1883. g.
24. VIII. Meklē Rīgas apgblt. 5. iec. izm. tiesn.
ar r. JVe 1686 no 20. IX 32. Apv. pēc S. I. 448.,
44i) . p. Apciet.

38999. Danconoks Vladislavs, dz. 1908. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc
r. .Ne' 1733 no 8. X 32. Apv. pēc S. I. 276. p. 1. d.

39000. Deringers Jānis Ludviga d. dzini.
1894. g. 5. II. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert.
ar r. JVe 119 no 8. X 32. Apv. pēc S. I. 276. p. 1. d.
Sod. ar 1 ned. aresta. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

3900i'. Eižvērtiņš Albins Staņislava d., dzim.
1912. g. 30. X. Meklē Rīgas apr.'4. iec. miert. ar
r. JVe 1150 no 10. X 32. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p.
2. d. Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

39002. Elcers Oskars, dzim. 1912. g. Paziņot
dzīves vietu Dobeles iec. miert. pēc r. JVe 492 no
8. IX 32. Apv. pēc S. I. 581. p.

39003. Eižvērtiņš Albins Staņislava d., dzim.
1912. g. 20. X. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar
r. JVe 870 no 10. X 32. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p.
2. d. Apciet. nogad. mekl. rīcībā.

39004. Freijs Ernests Mārtiņa d., d/im.
1902. g. 20. IV Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert.
ar r. JVe 285 no 20. IX 32. Apv. pēc S. I. 591. p.
3. pkt. Apcietināt, nogād. mekl. rīc. droš
līdzekļu izvēlei.

39005. Fišers Anna, dzim. 1894. g. 14. XI.
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. pēc
r. JVe 837 32 no 16. IX 32. g. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d.

39006. Ivanovs Vasilijs Jāņa d., 58 g. v.
1932. g. Paziņot dzīves vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. JVe 1486 no 24. IX 32. g. Apv. pēc
S. !. 51., 581. p. I. d.

(i/. Ivanovs Fedots Vasi'ija d., apn.
37 g. V. — 1932. g. Meklē Prei|u iec. miert. ar r.
Ns 1083 no 24. IX 32. Sod. ar i mēn. ciet. (Izp.
izpr. no Kr. pol. pārv.).

39008. Jankauska? Antons Doma d., dzini.
1912. g. 1. X. Meklē Viesītes iec. miert. ar r.

JVe 520 no 22. IX 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
p. Apciet. iesk. mekl. līc.

39009. Joelsons Aleksandrs-Feivišs (Nochuma
arī Nikolaja) d., dzim. 1910. g. 7. V. Meklē Rīgas
apgabali. 3. kr. nod. ar r. JVe 71274-! no I. X 32.
Apv. pēc S. I. 102. p. 1. d. Apciet. ieviet. Rīgas
c;ntr. ciet. iesk. mekl. iīc. (Izr. no ties. sēd. prot.
izpr. no K'im. polic. pārv. j

39010. Jevstichnejevs Ietinis Michaila d.,
dzim. 1901. g. 15. II. Meklē Kuldīgas iec. miert.
ar r. JVe 830 no 7. X 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
J. mantas vai atraš. vietu paziņot meklēt, vai
tuvākai polic. iestādei.

39011. Keisters Vladislavs Stepana d.. dzini.
1902. g. Pazinot dzīves vietu Rēzeknes 2. iec.
miert. pēc r. JVe 639 no 29. IX 32. Apv. pēc S. 1.
581. p.

39012. Kopmanis Melita Frita m., dzim.
1909. g. 6. X. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils.
15. iec. miert. pēc r." .Ve 2088 no 8. X 32. Apv.
pēc S. I. 591. p. I. pkt.

39013. Krustiņš Ādolfs-Gustavs. Paziņot dzī-
ves vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. ptc r. .Ve 1202
no 16. IX 32. Apv. zādzībā, dz. 1907. g. 20. II.

3901-i. Lūsis Mārtiņš, dzim. 1879. g. 2. II.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. jVe466 no 29. 1X 32.
Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

39015 Lesiņš Alfreds-Eduards . dzim. 1915. g.
14. IV. Pazinot dzīves vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēcr. ,\? 1487 no4. X 32. Apv. pēc S. 1.591. p. l.d.

3901R. Lūsis Mārtiņš Jāņa d.. 28 g. \
1932. g. Meklē Rīgas angabalt. 5. iec. izmekl.
tiesn. ar r. JVs 1726 no 5. X 32. Apv. pēc

2. pkt., 132. p. 2. d. Apciet.

39017. Mii: ars Ādolfa d.. dzim.
1903. g. 19. IV. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas rai.

Vnv. zādzī' īnāt.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/, gadu . . . .12,— gadu 18,—
i mēn 6,— »/2 gadu ....10,—
i „ 2— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības jaļbi ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot tffiTO^^^S^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: 45 SlaiJ^iiilsJ^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JN9 2. Tālrunis 20032 nfi^^^^^^^ Rīgā, pilīJNē 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^SST Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,2o

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valsts tipogrāfijā dabūjami apvienoti vienā brošūrā

Noteikumi
par ieroču lietošanu policijas darbībā,

Saistošie noteikumi
par ieroču un šaujamo materiālu nēsāšanu, glabāšanu

un tirgošanos ar tiem .
un

Instrukcija
pie noteikumiem par ieroču lietošanu policijas darbībā

Maksā brošēti bez piesūtīšanas .... Ls —,10
ar piesūtīšanu „ ?—, 15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



39018. Matvejevs Arkādijs, dzim. 1911. g
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj
pēc r. no 12. X 32. Apv. pēc S. I. 581. p.

39019. Miezis Eduards, dzim. 1890. g. 28. V
Meklē Rīgas apgabalt. 2. kr. nod. ar r. JVs 2166-
no 11. X 32. Sod. ar 'Ls 20,— vai 6 dien. aresta
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

39020. Ogorodņikovs Markels Aleksandra d.
dzim. 1909. g. Pazinot dzīves vietu Jaunlatgale
iec. miert. pēc r. JV»630 no 12. X 32. Apv. pēc S. I
581. p. 1. d.

39021. Ozols Jānis Mārtiņa d., dzim. 1911. g
24. VII. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar r
JVs 1438 no 23. IX 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d
Piepras. Ls 100,— droš. naudu, neiemaks. gad
apciet. (Prot. izr. izpr. no Kr. pol. pārv.).

39022. Pilskalns Elmars-Johans Toma d.
21 g. v. — 1922. g. Meklē Latgales apagabalt
prok. ar r. JVS 18895. no 1. X 32. Apv. pēc S. I.
51., 453. p. Apciet. nodot Ludzas iec. izm. tiesn.
rīcībā.

39023. Purviņš Alvine, dzim. 1901. g. 25. IX.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj
pēc r. no 14. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

39024. Rozītis Arnolds-Edgars Kārļa d., dzim.
1915. g. 4. II. Paziņot dzīves vietu Jelgavas pils.
iec. miert. pēc r. JVs 1675/32 no 5. VIII 32. Apv
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

39025. Rutkovskis Francis Jāzepa d., dzim.
1904. g. 29. VI. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr.
2. iec. miert. pec r. JVg 815/32 no 3. X 32. g Apv
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

39026. Zīverts Mārtiņš, dzim. 1906. g. 6. I.
Paziņot dzīves vietu Rīgas pils. I. iec. miert.
pēc r. JVo 773/32 no 30. IX 32. g. Apv. pēc S. 1.'
51., 581. p. 4. d.

39027. Sīmanis Robertine Gusta m., dzim.
1911. g. 22. VI. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. pēc r. JVs 963 no 30. IX 32. Apv.
zādzībā.

39028. Stoņka Alfrēds Eduarda d., dzim.
1908. g. 9. IX. Paziņot dzīves vietu Rīgas 11. iec.
miert. pēc r. JVs 1527 no 5. X 32. Apv. pēc S. 1.
6072. p. 1. pkt.

39029. Sokolovskis Aleksandrs Mateusa d.
dzim. 1912. g. 23. III. Meklē Rīgas apgabalt.
3. kr. nod. ar r. JVo 712529 no 26. IX 32. Apv.
par Saeimas un pašv. iest. vēlēs, un tautas nobals.
brīv. un pareizības un Saeimas darb. trauc. 7. p.
Piepras. ķīlu Ls 25,— apm.,kuru iemāks. Latvijas
bankā iesk. Rīgas apgabalt. depoz., bet šīs ķīlas

. neiemaks. gad. ievietot apciet. iesk. mekl. rīcībā
. (Lēm. nor. izpr. no Kr. pol. pārv.).

39030. Satenšteins Benjamiņš Bēra d., 24 g. v,
. — 1932. g. Meklē Rīgas apgabalt. 6. iec. izm,
i tiesn. ar r. N° 2251 no 30' . IX 32. g. Apv. pēc S. 1.

574. p. 2. d. Apciet. iesk. mekl. rīcībā.
39031. vērzemnieks Rūdolfs, dzim. 1894. g.

13. X. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
ļ raj. pēc r. no 14.. X. 32. Apv. zādzībā.

39032. Vorchs Pauls-Edgars, dzim. 1905. g.
19. VIII. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. JVs 2564
no 5. X 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. Nogād. mekl
rīcībā.

39033. Vervendts Valters, dzim. 1906. g.
31. VIII. Meklē Rīgas pils. 3. iec. izm. tiesn. ar r.' JVs 1558 no 30. IX 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 3 d
Apciet. iesk. mekl/ rīcībā. (Lēni. nor. izpr. no
Kr. pol. pārv.).

39034. Veisbergs-Veinbergs Rūdolfs Eduarda
d., dzim. 1914. g. 11. XI. Meklē Krim. pol. pārv
Rīgas raj. ar r. no 11 . X 32. Apv. pēc S. 1. 581 p
Apcietināt.

Izlabojumi:
1) Vaid. Vēstn. 160/24. g. Sar. 170. — 10023.

tiek. mekl. Sirsovs Dimitrijs Makara d. un nevis
Firsovs Dimitrijs.

2) Vaid. Vēstn. 154,32. Sar. 581. — 38070.
mekl. Jāzeps Garda atraš. gad. apciet. un pieved,
miertiesai. Pamats: Kandavas iec. miert r
JVs 480 no 11. X 32.

3) Vaid. Vēstn. 190/32. Sar. 587. — 38437.
mekl. Jāzepa Lfvčs atraš. gad. piepr. ķīlu Ls 3000
apm., neiemaks. gad. apciet. Pamats': Rīgas ap-
gabalt. prok. r. no 11. X 32. JVo 22416.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšu, v. Taube.
Darbvedis Lakševics

RĪGA.
Čechoslovakijas republikas sūtniecība

Rīgā
piektdien, 28. oktobrī, Čechoslovakijas
neatkarības svētku gadījumā būs slēgta.
No pulksten 17 līdz 19 Čechoslovakijas
Chargē d'affaires Līpa kungs ar kundzi
pieņems sūtniecības telpās vietējo čecho-
slovaku koloniju un latviešu-čechoslovaku
tuvināšanas biedrības biedrus.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 16. līdz
23. oktobrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

jļB
Slimības nosaukums IS

—"o
:-r. K- u

C/3

Tvphus abdom Vēdera .rifs . . 15
Paratvphus Paratifs .... 2
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 13
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 3
Diphter. vēra Difterīts .... 45
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 4
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 3
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Morbus Heine Medin . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 3
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 22

Citu org. ,, —
Trachoma Trachoms ... 7
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 2
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu 2

U II D C I
IV KJ 1\ %J JI *

Rīgas biržā 1932. gada 27. oktobri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
I Anglijas mārciņa 16,75—17,25

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu ...... 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,15—101 20
100 Itālijas liru 26,45—26,W
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,50
100 Vācijas marku 123,20—124.C0
100 Somijas marku .-'.. . . . 7,60—8,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,(0

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
1% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
3% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
$% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics. ?

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

r ~

I

fjTlcsii
*iuāiniijuTni.

Rīgas 12. iec. miertiesnesi!
paziņo, ka Laura Angers, pai
to ka š. g. 29. jūlijā Āgens
kalna tirgū no sava gaļas gald.
JVs 32 tirgojusies ar maltu gaļu
kas saturējusi konservu sāli
ar š. g. 2. septembra tiesas pavēl
pēc Sodu lik. 210. p. sodīta ai
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījuma ar 3 dienām aresta.

Rīgā, 1932. g. 25. oktobrī.
JVo 1666 . 19401b

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 5. novembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Kalēju ielā JVs 9/11,
eksp. spīle., pārdos Eliasa Pink-
šteina kustamo mantu, sastāvošu

' no mēbelēm, novērtētu par
Ls 500. 19478

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
t kā arī apskatīt pārdodamo mantu
, varēs pārdošanas dienā uz vietas.
! _JRīgā, 1932. g. 26. oktobrī.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
i izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,

ka 1932. g. 8. novembrī, plkst/ll
dienā, Rīgā, Audēju ielā JVs 6,
pārdos Bruno Heflingera kustamo
mantu, sastāvošu no krādziņām ,
manšetēm, kabatas lakatiņiem
un cv, novērtētu par Ls 70*3.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 19479x

_ Rīgā, 1932. g. 26. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. Jānis Kurmītis,
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas izpildu uzraksta
uz obligācijas no 1932. g. 16. apr.
ar JVs 1007 par Ls 5000,— ar %un izdev. Vilhelma Sadovska
prasībā 1933. g. 28. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē maksātnespēj.
parādnieces kokrūpniecības un
tirdzn. akc. sab. ,,F. V. Naters"
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Duntes muižas ielā, 2. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 1204
nod. (grupā 17. grunts JVs 241 un

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild. Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 67, dz, 9) paziņo/ka:

1) Ernesta Stāla prasībā par
Ls 1000,— ar o/0 Un izdev. Rīgas
Namnieku, Amatnieku un Tirgo-
tāju K/A sabiedrības prasībā
par Ls 1890,— ar o/0 un izdev
un citu kreditoru prasībās pēc
tiesas hipotēkas , Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas tiesneša
sprieduma uzraksta uz obligācijas
un tiesas sprieduma uzrakstiem
piespiedu izpildīšanas kārtībā uz
protestētiem vekseļiem 1933. g
28. janvārī, pulksten 10 rītā

'

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsole Jana - Johana - Vilhelma
Ulmaņa nekustamo mantu kas
atrodas Rīgā, 1. Maskavas ielāJVs_ 234, 5. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1148. to-unā 78
grunts JVg 234) un sastāv no
M. Jumpravu muižas dzimts-
rentes gruntsgabala 3791,8 kv mplatība ar uz tā esošām ēkām-

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.500 —

3) nekustamā manta apgrūti-
"fa.ar h'Potēku parādiem par
Ls9890,-ar OUn 4000kr .c.r.ar /o;

Solīšana sāksies saskaņā arCivilproc. nolik . 1293. un 1326 pnoteikumiem ;
4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-līties, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa —un jāuzrāda tieslietu ministraatļauja pārdodamās nekustamāsmantas iegūšanai tanīs gadījumos,kad tāda pec likuma ir vajadzīga(Lik. kr. 1928. g. 12Q l P )
5) šās nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Rigas-Valmie-

ras zemes grāmatu nodaļā.i lesibas, kas šās nekustamāsmantas pārdošanu nepielaiž jā-
uzrada līdz izsoles diena, '

doknn?f
ārdodamā s nek. mantasdokumentos , ieinteresētās perso-

dfenaiar
,eskatities līdz izsoles

_RigM93Z g.20. okt. 19496

Bērzaunes pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu š. g. 12. ok-
tobra lēmumu un pagasttiesu
lik. 108. un 109. p., paziņo, ka šā
pagasta Tēvainenu mājas dzīvo-
jošais Jānis Elksnis vēlās pieņemt
bērna vietā — adoptēt Anasta-
siju Jura d. Elksni, piešķirot
viņam visas likumā paredzētās
miesīga bērna tiesības. Personām,
kam pret šo adopciju būtu kādi
iebildumi, tie jāpieteic pagasta ]tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Va!dības Vēstnesī" trešo
reizi. Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta. 1

18672 Pagasta tiesa.

Druvienas pagasta tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatojoties uz
sava 1932. g. 4. augusta lēmumu
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p..paziņo, ka Krišs Pētera d.
Zaļups, dzīv. Rīgā, Čiekurkalnā,
I līnijā JVs 38, adoptē Jēkabu-
Kārli Kārļa d. Gruņieri, dzim.
1924. g. 27. jūnijā, dzīvojošu
Druvienas pagasta Murānos, pie-
šķirot viņam visas likumā pare-
dzētās laulībā dzimuša miesīga
bērna tiesības un savu uzvārdu
,, Zaļups".

Visas personas, kam pret šo
adopciju būtu kādas pretenzijas,
tiek uzaicinātas sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas pēdējo reizi ,.Valdības :
Vēstnesī", pieteikt tās pagasta
tiesai.

Pēc termiņa notecēšanas ne- j
kādi iebildumi un pretenzijas '
netiks ievēroti un adopcija tiks '
no tiesas apstiprināta. 1

Priekšsēdētājs K. Kube. 1
18859z DarbvedisIM.Soste.il

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. Jānis Kurmītis,
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas izpildu uzraksta
uz obligācijas no 1932. g. 16. apr
ar JVs 1007 par Ls 5000 — ar %un izdev. Vilhelma Sadovska
prasībā 1933. g. 28. janvārī,
pulksten 10 rītā . Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē maksātnespēj.
parādnieces kokrūpniecības un
tirdzniecības akc. sab. ,,F. V. Na-
ters" nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Patversmes un
Alkšņa ielā, 2. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1566 nod. (grupā
17, grunts JVs 25) un sastāv
to Duntes muižas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes platībā 2959
<v. m ar uz tā atrodošamies
:kām un fabrikas ierīcēm;

2) nekustamā manta publiskai
zsolei novērtēta par Ls 17.332,—,
iet solīšana sāksies saskaņā ar
rivīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 495.000,— un nodokļu pa-
rāds Ls 83,08,—. Hipotēkas
par Ls 495.000,— apgrūtina arī
immob. 2. hip. iec. zemes grām.
reģ. JVs 1078., 1149., 1204.
1077. un 1143. nodaļās;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19466

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 10. novembrī, pīkst. ' l 1
dienā, Rīgā, Teātra ielā JVs 9,
maksātnesp. Latvijas Privātlom-
barda Krāj-Aizdevu Sab. valdes
birojā, pārdos otrā izsolē Eduarda
Vildes kustamo mantu, sastāvošu
no kokvilnas audumiem, mēbe-
lēm un elektromotoriem , no-
vērtētu par Ls 1842,—.

Izzināt sarakstu , novērtēju-
mu kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 19477x
_J?īgā, 1932. g._26. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 3. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kurma-

Inova ielā JVs 11, dz. 3, pārdos
Nesēs Kaplans kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. okt. 19498

sastāv no dzimtsrentes grunts-
gabala zemes platībā 13206 kv. m
ar uz tā atrodošos finieru ap-
strādāšanas fabriku;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 458.313,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 497.025,— un nodokļu parāds
Ls 4.937,99. Hipotēkas par
Ls 495.000,— apgrūtina arī
immobili 2. hipot. iec. zemes
grām. reģ. JVs 1078., 1149., 1565
1566, 1077. un 1143. nodaļās;

4 / tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē,, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pāidošanu nepielaiž jļ-
uzrāda līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-nodaļas kancelejā 19468
__Rigā^ l932_g. 14. oktobrī. I

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Lācis (kance-
leja: Rīgā, Brīvības ielā JVs 100
dz. 11) paziņo, ka:

1) Samueļa Feldta prasībā par
Ls 500,— ar o/ 0 Un izdev. 1933. g.
28. janvārī, pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sezu zāle pārdos otrā publiskā
izsole Jāņa Smiltena nekustamo
mantu, kas atrodas ' Rīgā,Garozas
iela, 4. hip. iec. ar zemes grāmatu

Nr- ,£2 2251 feruP3 53 , grunts
JVs 173) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala pla-tībā 970 kv. m ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17000 —

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta

Ls 32SS.; Parād,'em P3r
4) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. nolik. 1293 p
un 1326. p.; P'

. 5)
,- tie.> kas vēlas piedalītiesizsole , jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa-o) sas nekustamās mantaszemes grāmatas ved Rīgas-Val-mieras zemes grāmatu nodaļā
tiesības , kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž iā-Jzrada līdz izsoles dienai

,J,TP,rdodamās nekustamās
Tiantas dokumentos var ieska-
nies Rrgas apgabaltiesas 3. civīl-lodaļas kancelejā. 14494
_Rīgā_l932- g. 14. oktobrī.tin

Rīgas apgabalt. 7T]ec
~

tiesu

^f^ L.JakšSņSi»J2. g. 3. novembrī , pulkšt 10diena , Rīgā, Torna
»,$«- ,u

manht ^'*Š kus ~™mantu sastāvošu no jāņogu vīnanovērtētu par Ls 300— '
Izzināt sarakstu , novērtēiu

'"" ?ka arī _ apskatīt pārdodamo

uTv etar" Pārd0Ša'die"uz vietas.
19480x

-^ij^^ jd- oktobr|

. Ķ'gas apgabaltiesas 7. iec tie<mizpildītājs L. laksti n;„ ?
kal932!g.3 J

n
asP

kf7,
SaLf'^iuffi/«igSJE S&.—S
Supar°LsS*«*' -
-S«Sss::varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rigā, 1932.g.26. okt. 19505

K'gas apgabalt. 9. iecT^ tiesu
izpildītājs V strauss , (kance-iejaQ Riga, Bruņinieku ielā 67,az. 9) paziņo , ka 1932. g. 3. no-vembn , pīkst. 10 dienā Rīgā
faffif ^'-^S"sVarp-
nārd I , Bankas A/S Prasībā,
tam?Zalmaņa E'^teina ku-

t7n mant' sastāvošu no mē-oelim , novērtētu par Ls 380.izzināt sarakstu , novērtējumu,
mLt,

an aPskatīt Pārdodamo

U7 l -pf V3res P°šanas dienāuz vietas. iQ4siv
^,_m2.. 18. 0Zl ]l

izniMf-Iapg
fJ

)altlesiilOne^tīeiS
kaqwK . Apsitis paziņo,
12 30 ,?? g- £ novembrī, pīkst.

Dārdn, H
naRlgā

' Ba,tā muižā,
veru k„

enn °" Matildes u"'"
no m, am° mantusastāvošu
novS°r Zales garnitūras,novērtētu par Ls 1000 —

un fn.f s -arakstu > novērtējumu

vareŠnN h " P ārdod amo mantu
Ri>s \c£l

ams dienā uz vietas.K'ga, 1932. g. 13._ , 0,504

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jānis Asants par to,
ka š. g. 5. jūlijā viņam un Ābra-
mam Kaceram piederošā desu
darbnīcā, Artilērijas ielā JVs 60,
glabājis pārdošanai cilvēku uz-
turam nederīgu alus desu, ar
š. g. 25. septembra tiesas pavēli,
pēc Sodu lik. 210 1. p., " sodīts
ar Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Rīgā, 1932. g. 24 oktobrī.
JVs 1848. 19402b

Miertiesnesis Ķ. Vikmanis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. Jānis Kurmītis
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā
JVs 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas izpildu uzraksta
uz obligācijas no 1932. g. 16 apr
ar JVs 1007 par Ls 5000,— ar"/ 'un izdev. Vilhelma Sadovska
prasībā 1933. g. 28. janvārīpulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē maksātnespēj
parādnieces kokrūpniecības untirdzn. akc. sab. ,,F . V Naters"
nekustamo mantu, kas atrodas '
Kiga

^
Patversmes, Promenādes

un Priežu ielā, 2 hipot. iec arzemes grāmatu reģ. JVsl565. nod(grupa 17 , grunts JVs H) unsastāv no Duntes muižas dzimtsrentes gruntsgabala zemes plāt.
4711 kv. m ar uz tā atrodošamiesekam un fabrikas ierīcēm-

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Lsl8 844 —bet solīšana sāksies saskaņā ' arCivilproc. nolik. 1293. p '

3) bez augšminētās prasībasnekust ama manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls4Q5 000
ļin nodokļu parāds par Ls 318 65'Hipotēkas par Ls 495.000 —

apgrūtina arī immob. 2. hipot.
iec. zemes grāmatu reģ. JVo 1078
1149., 1204., 1566., 1077. un
1143. nodaļās;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kacelejā. 19469

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens

JVs 10. Septītais gads. Rīgā, 1932. g. oktobrī

Rīgas apgabaltiesas'5 . iec. tiesu
izpildītāja v. i. Jānis Kurmītis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas izpildu uzraksta
uz obligācijas no 1932. g. 16. apr.
ar JVs 1007 par Ls 5000,— ar %un izdev. Vilhelma Sadovska
prasībā pret maksātnespējīgo pa-
rādnieci kokrūpniecības un'tirdz-
niecības akc. sab. ,,F. V. Naters"
1933. g. 28. janvārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā

:
|

izsole maksātnespējīgās parād-
nieces kokrūpniecības un tirdz-
niecības akc. sab. ,,F . V. Naters"
un Augusta Holsta nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Alkšņu
un Apšu ielās, 2. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1143 nod.
(grupā 17, grunts JVs 28) un
sastāv no dzimtsrentes grunts
gabala 746 kv. m platībā ar
uz tā atrodošamies ēkām un
fabrikas ierīcēm;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2968,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlnroc. nolik 19Q3 n1 ?

— — r- >

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 497.813,— 46.000 cara rbļ.
Nodokļu parāds Ls 31,79. Hipo-
tēkas par Ls 495.000,— ap-
grūtina arī immob. 2. hip. iec.
zemes grām. reģ. 1078., 1149
1204., 1565., 1566, un 1077.
nodaļās un hipotēkas par 46.000
cara rbļ. apgrūtina arī immob.
2. hip. iec. zemes grām. reģ.
1077., 1078. un 1149. nodaļās;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās- mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19467

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī. I



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Štraus (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 3. nov.,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Puškina
ielā JVo 18, ,,Ekspress" noliktavā ,
Mendeļa Fogelsona u. c. prasību
lietās pārdos otrā izsolē Jozefa

Čerņeviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no cepurēm, ādām u. c.
un novērtētu par Ls 739,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatjt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. okt. 19497b

dzim. Bīlmans 1933. g. 23. augustā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrreizējā publiskā izsolē Matildes
Mārtiņa m. Ieviņš, dzim. Bīl-
mans nekustamo mantu — Jel-
gavas apr., Vilces pagasta,
Blankenfeldes muižas Viesturu
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 6956;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.400,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 19288

ļelgavā, 1932. g. 22. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs Voldemārs
Strauss (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Vidzemes Savstarpīgās kre-
dītbiedrības prasībā par Ls 10.000
ar % un izdev. pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas ties-
neša sprieduma uzraksta uz obli-
gācijas no 1932. g. 17. jūnija
1933. g. 28. janvārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Andreja Jansona
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Maskavas ielā JVs3, III hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 669, (grupā 41, grunts JVs 88)
un sastāv no gruntsgabala Šala-
pajeva tiešā īpašumā 35? kv. m
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 35.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 310.023,72 ar % un izdev.
un 35.000 kr. c. rbļ.

Bez tam zemes grāmatās ie-
vesta Izraēla Gordona prasības
nodrošināšanas atzīme par Ls800
un Nodokļu departamenta pra-
sības nodrošināšanas atzīme par
Ls 1307,04.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p. no
novērtējumu vai preikšrocīgu pra-
sību summas, kura no tām būs
lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129, 1. p.);

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 19495

Rīgā, 1932. g. 20. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē noliktā Zalmaņa Rachmieļa
dēla Haikeviča nekustamās man-
tas pārdošana, kas atrodas Rīgā,
Kalpaka bulv. JVs 1, I hip. iec.
ar zemes grām. reģ. JVs 393 ir
atcelta. 19503b

Rīgā, 1932. g. 26. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
12. iec. tiesu izpildītājs Ernests
Liepinš (kanceleja: Rīgā, Skolas
iel-T JVs 25, dz. 10) saskaņā ar
Civilproc. nolik. (1932. g. izd.)
3283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

un Augusta Šverca prasībā pret
Adeli - Mariju Krūmiņš par
Ls 6101,59 ar % un izdev. pēc
obligācijām 1933. g. 28. janvārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Adeles Marijas Krūmiņš
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Kr. Barona ielā Ks 82,
3. hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. Ka 451 (grupa 33,
grunts Xs 56) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes zemesgabala
1470,3 kv. m platībā, ar uz viņa
atrodošamies ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.000,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 109.2C8—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

uzrāda lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas

apgabaltiesas 3. civīlnoda|a.
Vā. 1932. g. 21. okt. 19470

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bor-
dai s (kanceleja: Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVe 24, ist. 20),
paziņo, ka:

1) ' sab. „Petrol" īpašnieku
Arīja Kulmana un Volfa Vein-
be> -ga un citu prasību apmie-
rināšanai no Aleksandra Paula
Jakobsona 1932. g. 28. de-

cembrī, pulksten 10 rīta. Jel-

gavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos publiskā izsolēAleksandra-
Paulajakobsona, Betijas, Zelmas,
Emmas, Masas un Jevgeņijas

Jakobsonu, Idas Švarcs un Al-
berta Jakobsona uz obroka tie-
sībām piederošas Jelgavas pils.
nekustamas mantas 1. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 169
lit. A un 214;

2) nekustamās mantas publiskai
izsolei novērtētas par Ls 8000,—
katra:

3) nekustamās mantas —pirmā
ar hipotēku parādiem apgrūti-
nāta neskaitās, bet pēdējā ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par 4500— cara rbļ. ar

4) tiem, kas vēlaspiedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šo nekustamo mantu ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šo nekustamo
mantu pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamo nekustamo
mantu dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 19405

Jelgavā, 1932. g. 19. oktobri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs K.'Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20),
paziņo, ka:

l) 'Ericha Renne prasības pie-
dziņai no Bruno Roppa 1932. g.
28. ' decembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Bruno
Roppa un Vandas Ropps Jelga-
vas pilsētas nekustamo mantu
1. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra JVs 32;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 19404

[elgavā, 1932. g. 19. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
paziņo, ka 1932. g. 4. novembrī,
pulksten 10, Jaungulbenes pag.
Ziedoņu mājā pārdos Voldemāra
Adlera kustamo mantu, sastāv,
no zirga, zirga grābekļa un
vienas teles un novērtētu par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Madonā, 1932. g. 25. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā 13)
saskaņā ar Civilproc. lik. 1141.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1931. g. 23. oktobra
JV° 2430 par piedzīšanu no tnir.
Jēkaba Eicena mant. masas par
labu Rīgas komercbankai
Ls 10.000 ar % un izdevumiem
1933. g. 28. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē tnir.. Jēkaba Eicena ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Cēsu pilsētā, Jaunā ielā un sa-
stāv no koka dzīvojamās ēkas,
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 105;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 50.000,
bet solīšana, saskaņā ar Civil-
proc. lik. 1871. p.,' sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tam,kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 50.000
un 12.000 cara iub. hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties; jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 5000,— ;

5) tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19271

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVo 24, ist. 20),
paziņo:

1) Jelgavas kreditsabiedrības
prasības pēc Jelgavas apgabal-
tiesas tiesneša 1932. g. 23. jan-
vāra sprieduma JVs 3409 un
1926. g. 28. aprīlī ar žurnāla
JVs 3177 korob. obligācijas
Ls 4C00 ar °/0 un izdevumiem
apmērā apmierināšanai no Jāņa
Ziediņa un Jāna Jāna d. Prauda
1932.ģ. 28.decembri, pīkst.10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Jāņa
dēla Prauda un Jāņa-Teodora
Māitiņa d. Ziediņa' Jelgavas
pilsētas nekustamo mantu 1. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
JVs 203 lit. C;

2^.nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.000,— un 6750 cara rbļ.
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 19406

leleavā. 1932.g. 13. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
JānisVīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Friča Veinberga prasības
piedziņai no mir. Mozus Zelika d.
Malera* mantojuma masas, pēc
Jelgavas apgabaltiesas 1932. g.
23. marta izpildu i āksta JVs 13660,
1933. g. 11.janvārī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē mir. Mo-
zusa Zelika d. Malera mantojuma
masas nekustamo mantu Dobeles
pilsētas immobilu ar zemes grā-
matu reģistra JVs 3-A;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei nevērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 21.455,14 ar n/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 19287

Jelgavā, 1932. g. 22. oktobri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

*1) Miķeļa Faina un citu prasību
piedziņai no Ottilijas Friča m.
Bīskaps, dzim. Janevics 1933. g.
31. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ottilijas Friča m.
Bīskaps, dzim. Janevics nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Tērvetes
pag., Kalna muižas Maz-Dēļu
mājas ar zemes grām. reģ. t& 308;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hinotēKU parādiem pai
Ls 4300— ar ".

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās lauku nekustamas man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 19289

leleavā, 1932. g.-22. okt

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksila (kanceleja: Jelgava,
Blaumaņa ielā J* 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Zemgales kredīt-
biedrības prasības piedziņai no
Matildes Mārtiņa m. Ieviņš,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā JVs7. dz. 13) saskaņā
ar Civilproc. lik. 1141., 1143..
1146.—1149. p. paziņo, ka
1933. g. 4. augustā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa-V'ilhelma Jura dēla Vidiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Vērgaļu pag.,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. JVs 1621 un sa-
stāv no ,.Silenieku" mājām.

Šī nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 12000,— un to
pārdod Otrās Liepājas savstar-
pējās kredītbiedrības prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 3000.— Arnoldam Vidiņam.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 12000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura

summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
Ls 1200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Viso; pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
19269 -JV> '94

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Valtera Kalniņa prasības
apmierināšanai no Krista Grī-
nieka 1932. g. 28. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Krista Grīnieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Ventspilī, 3. kvart, ar zemes
grāmatu JVs 238;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība: Ls 6000 — ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,— ar % un
2170 rbļ. kr. naudā ar o/Q;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Ventspilī, 1932. g. 24. oktobri.
L. JVs 1208. 19272

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Kalaus
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā JV9 8) paziņo, ka:

1) Makša Krosta prasībā par
Ls 510,59 pēc Daugavpils 4. iec.
miertiesneša spriedumiem no
1928. g. 13. novembra Ne 914 un
JVs 915, 1933. g. 29. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāzepa Pētera d. Zeppa
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Līvānu pag.,
Masanu sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4281 un sastāv no Masanu
sādžas izdalītas viensētas JVs 3
un JVs 10 kopplatībā 14 deset.
840 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 19290

Daugavpilī, 1932.g. 24. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163) paziņo, ka:

1) Valsts " zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 14. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Dobas
Lejas Moreins nekustamās man-
tas '/2 ideālo daļu, kas atrodas
Krustpils pilsētā, Krasta ielā
J\s 98 un Sinagogas ielā JVs2, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 314
un sastāv no zemes gabala
JVs 512 F un aptver 410 kv. mtr.
zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 120,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā-drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. 19293

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 24. oktobri.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā JVsl63)
saskaņā ar Civilproc. nolik.
(1932.' g. izd.) 1283—1290. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 29. aprilī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antona
Ādama d. Leitana nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Atašienes pag., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 7944 un sastāv
no zemes gabaliem JVsJVs8 un 8a.
kopplatībā 12,562 iia, Kazulinas
sādžas robežās;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 19294

Tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932.g. 24.okt. JVs589

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Kalaus (kanceleja: Daugav-
pilī, Domes ielā jVs8) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasībā par Ls 259,73
pēc Daugavpils 1. iec. mier-
tiesneša sprieduma no 1931. g.
8. oktobra JVe 1508 un Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ban-
kas prasībā, pēc Daugavpils 4. iec.
miertiesneša sprieduma no 1932.g.
18. janvāra JVs 104, 1933. g.
25. februārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Vikentija d. Šaršuna nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Kolupes pag. jaunsaim.
,,Zib'e'rga" JVs 130F, Daugavpils
apr., ar zemes grāmatu reģistra
JVs 19090, un sastāv no tiesībām
2/3 Ideālās daļās uz Kolupes
muižas atdalīta zemes gabala
17,90 ha platībā ar ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls. 2300 - ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 24. okt.
. 19291

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod., Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod., Vārkavas krāj-
aizd. sab., Latgales mazsaimn. un
bezzemnieku krāj-aizd. sab., zem-
kopja Trofima Zacharova un
II Preiļu krāj-aizd. sab. piedziņu
apmierināšanai kopsummā par
Ls 3195,74 ar o/Qo/ 0 un izdevu-
miem 1933. g. 29. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabali, civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē zemkopju Vasilija un Emel-
jana Jāņa (Ivana) d. d. Bog-
danovu nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Vonogsola mājā ar zemes
grām. reģ. JVs 3128 un sastāv no
2 4 ideālām daļām (katram) '/4 ide-
ālā daļa) min. nekust, mantā,
kuras kopplatība ir 51 deset.
1200 kv. asis;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1300, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par 1685 rbl.
50 kap. un Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā. JVe 1249 32.

1932. g. 25. oktobrī. 19407

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā,Marijas ielā 7,
dz. 13) saskaņā ar Civilproc. lik.
1141., 1143., '1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. februārī, pīkst.
10' rītā, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Grobiņas pilsētas nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas
apriņķi, Grobiņas pilsētā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu reģistra JVe 52 un
sastāv no nama, dārza, pļavas,
zirgu staļļa un citām ēkām.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 50.000,—, un to pārdod
Latvijas Hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanai.

Uz šonekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Ls 50000
Latvijas Hipotēku bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 50000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošahas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 5000,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties liesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 22. oktobrī.
JVe 415 19270

Rigas notārs V. Kanskis uz
1916. g. 3. jūlija likuma pamata
par tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumu pāreju no vienas
personas otras personas īpašumā,
paziņo, ka ar līgumu, apliecinātu
1932'. g. 25. oktobrī, re *. .Vs 10955,
Pēteris Miļevics ir pārdevis
Klavdijai Čanka Rīgā, Rēveles
ielā .V? 77, atrodošos kinemato-
grāfu ,,Odeon". 1947fi\

'āra v. (paraka

Mēra pagasta valde izsludina
par nderīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi JS's 53, izd. no Rauzas
pag. valdes 1931. g. 8. aprilī ar
Dāvā justamentes vārdu.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec.tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
V: 163), saskaņā ar Civilproc. no-
lik. (1932.g. izd.) 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas p pmierinā-

šanai 1933. g. 29. aprīlī, pulkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāīe pārdos
publiskā izsolē Laura Jāņa dēla
Zalāna nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Atašienes
pag., ar zemes grāmatu reģistra
JVe 12717 un sastāv no Zalānu
sādžas viens. JMs 6, kopplatībā
8,628 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-
Lodzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustumās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī. 1932. g. 24. oktobrī.
JVe 597. 19292

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
3. novembrī , pīkst. 1J- dienā,
Majoros, Rīgas ielā 38, pārdos
l un II izsolē Artura Bredes
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, novērtētu par
Ls 401,—. 1950J5

Izzināts arakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai Ls 415,28 apmērā ar
soda naudām un citiem izdevu-
miem saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p.,
1933. g. 18. februārī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Vavila Feodora d.
Bulova kustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr., Silajāņu pag.,
Duncišku sādžā ar zemes grām.
reģ. Ne 17405 un sastāv no
Duncišku s. zemes viens. JVe 28,
4,231 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4C0,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 10408

1932. g. 25. okt. JVe 791/32.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu īelā JVe 27, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Šmerka
Kameņecka kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 530, sastāvošu
no manufaktūras precēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 25. oktobrī.

Latgales apgabaltesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: "Borovajā,
Maltas pagastā), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas piedziņu
apmierināšanai Ls 2489 un
Ls 4000 apmērā ar %°/g un izde-
vumiem, 1933. g. 29. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Andreja Jāņa
dēla Vaivada nekustamās mantas,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Vaivadu s. zemes
robežās ar zemes grām. reģ.
JVs 1779 urf 17730 un sastāv no
diviem gruntsgabaliem: 1) 8 de-
set. 1433 kv. asis un 2) 17 deset.
2188 kv. asis platībā:

2) nekust, mantas publiskai
izsolei novērtētas par Ls 3000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamās mantas apgrūtinātas
ar hipotēku parādiem par Ls2800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamo nekustamo
mantu iegūšanai;

5) šo nekustamo mantu zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šo nekustamo
mantu pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamo nekustamo
mantu dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā. 19409

1932. g. 25. okt. Ne 1325/32.

'Citu iestāšu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1932. g. 17. oktobrī finanču

ministris apstiprinājis Tirdznie-
cības un rūpniecibas paju sabie-
drības „Latem" statūtu 15. §
grozījumu, saskaņā ar ko sabie-
drības paju zīmes un kuponu
loksnes var tikt izgatavotas pri-
vātās spiestuvēs.

Minētais statūtu 15. § grozīts
un izteikts šādi:

,.Sabiedrības paju zīmes un
kuponu loksnes var izgatavot
privātās spiestuvēs.

Pirms paju zīmju vai kuponu
lokšņu iespiešanas, sabiedrības
valdei jāiesniedz šo dokumentu
teksts Finanču ministrijai ap-
stiprināšanai. Paju zīmes un
kuponu loksnes drīkst iespiest
tikai tādā redakcijā, kādu ap-
stiprinājusi Finanču ministrija.
Pēc dokumentu iespiešanas pa-
rauga eksemplārs piesūtāms Fi-
nanču ministrijai". 19491x

Tirdzniec. nod. priekšnieks
P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā As 28, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Mozusa
Alberts kustamo mantu, nover*
tētu par Ls 4824,— un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodok|u parāda segšanai. 10499

Rīgā, 1932. g. 20. oktobrī.

Kuldīgas apr.pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļauju Ne 1542,
izd. no Kuldīgas apr. pr-ka
1297. g. 30. apr. ar Jēkaba
Vitenšteina vārdu. 193C4o

Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa , atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 23, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Mazzalves pagasta valdes
mājā 1932. gada 29. novembrī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Jēkabpils apriņķī,
Mazzalves pagastā, Ērberģes
muižas saimniecība Ns 104F, Fa
un Piešķirta Roberta Cēņa mant-
niekiem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ne 135, lapas pusē 6,
kārtas Ne 57340).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 17,00 ha,

no kuriem 1.00 ha aramzemes,
4,30 ha p|avu, 8,40 ha garību,
2,60 ha izcirsta meža un 0,70 ha
nederīgas zemes;

b) 1 ēkas, kurā atrodas dzī-
voklis, Šķūnis un kūts.

3. Solīšana sāksies no Ls 1000.
4. izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1 5 no nosolītās summas. Pārējās

4 5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a J 64il

1932. g. 25. oktobrī. 19410

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 85, pārdos
otrā vairāksolīšanā Zālamana
Nomkina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 92,-—, sastāvošu
no 1 papes griežamās mašīnas,
viņa 1930./31. g. g. 0/o/0 peļņ.
nodokļu parāda segšanai. 19483x

Rīgā, 1932. g. 25. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rigā, Marijas ielā Ns 13, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Alīnes un
Aleksandra Mednis kustamo
mantu, novērtētu par Ls 400,—
un sastāvošu no pianino , firmas
,,TresseIt", viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rigā, 1932. g. 20. okt. 19500
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Gertrūdes ielā Ns 69/71,
dz. 52, pārdos vairāksolīšanā Ben-
jamiņa Levenberga kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 396,—, sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 27.,
28., 29. un 30. g. g. ienāk, no-
dokļu parāda segšanai. 19484x

Rīgā, 1932. g. 26. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. novembrī, p 'lkst. 12 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 41, dz. 4,
pārdos otrā vairāksolīšanā Jozka
Rozenblata kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls — un sastāvošu
no 1 rakstāmmašīnas, 1 rakstām-
galda u. t. t., viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 19485x

Rīgā, 1932. g. 26. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. novembrī, p' lkst. 11 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 84, pārdos
vairāksolīšanā Augusta Zariņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 418 un sastāvošu no divām
raspuskām un vienas bufetes,
viņa 29., 30., 31. g. g. %% peļņ.
un ienāk, nodokļu parada seg-
šanai. 19482x

Rīgā, 1932. g. 25. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 23/25,
pārdos vairāksolīšanā akc. sab.
„ButfaIo" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 9093,— un sastā-
vošu no kantora iekārtas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 25. okt. 19501

Rotas lietu tirdzniecības un rūp-
nieiibas a/s-bas „L. Rozentāfe"
likvidācijas komisija sasauc minē-
tās akc. sab.

akcionāru pilnu sapulci
uz 1932. g. 22. novembri, pīkst. 16
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 31, dz. 5"

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja ievēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) likvidācijas komisijas darbības

apstiprināšana, komisijas lo-
cekļu atbrīvošana no atbildī-

^ bas un viņu atalgošana;
4) bilances par 1931. gadu ap-

stiprināšana;
5) likvidācijas slēgšana;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme: Gadījumā , ja uz

šo sapulci nesanāktu pietiekošs,
skaits akcionāru, lai sapulce būtu
pilntiesīga izlemt dienas kārtībā
uzstādītos jautājumus, — uz
statūtu § 60. pamata notiks
otrreizēja akcionāru pilna sapulce
š. g. 13. decembrī, pulksten 14,
ar to pašu dienas kārtību un
tajās pašās telpās, kura skaitīsies
par pilntiesīgu pie jebkura ieradu-
šos akcionāru skaita.

Likvidācijas komis. priekšsēd .
19474b Zvēr. adv. (paraksts)..

Rīgas Nordeķii ugunsdzēsēju
biedrības

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Izloze notika 1932. g. 23. oktobri
Buļļu ielā 28 un vinnesti krita
uz šādiem N°N°:

Vērtībā no Ls 100—140:
1366, 5497.

Vērtībā no Ls 50—100:
1429, 2965.

Vērtībā no Ls 10—50:
770, 913, 1589. 2104, 2954,

3299, 3537, .4018,4667, 4737,5081.
Vērtībā no Ls 5—10:

128, 315, 557, 899, 1102, 1280,
2050, 2070, 2278, 2746, 2798
2963, 3132, 3254, 3318, 3565,
3703,3874, 5007,5520,5606
5686.

Vērtībā no- Ls 1—5:
3, 4, 48, 67, 99 , 118, 148, 221

244, 247 , 262, 290, 292 , 321 333
338, 352 ,356, 366, 393, 405, 437
456 , 459,466, 476, 495, 515 526
543 ,546, 553, 559, 57fi , 595 , 600
613, 629 , 636, 659, 663, 668 723
769, 780 ,798 , 855, 859, 891920
938, 944 , 954 , 960 , 962.

1005, 8, 20 , 32, 47, 84, 106
119, 133, 147, 149, 157, 180, 199
224 , 248 ,277, 296,312, 361 ,365
367, 383 ,418 , 433, 435, 441 , 447
448 , 504,509 ,576 , 580, 619 , 623
635, 641, 680, 694 , 701. 712 719
722, 733 ,734 , 753, 765;771, 787
790, 797 ,807, 813, 817 , 823, 845
847 , 871 ,876 ,889, 912 , 915 , 917
920 ,922 , 937, 956, 977, 990,997.

2017 , 38, 64, 82, 95, 110, 136
145, 159, 167 , 185, 186, 224 248254 , 272 ,275 ,282, 283,31l, 357
359, 363, 372 , 391 , 429 , 443 468
482 ,544,545, 587, 632 , 656, 741
742, 761 , 785,799 , 800 , 820 ,838
871, 873, 879 ,891 , 903, 915 923
990. '

3004, 9, 24 , 76, 123, 181, 212
226, 243, 253, 270 , 296 , 304, 313
435, 43(1477, 509, 514, 516, 528
532 , 570595, 634 , 659, 664 , 667
668 , 722 ,736 , 740 , 774 ,780,786
790, 796, 806 ,827,828 , 830, 831
850, 876, 902, 912 , 979.

4011, 38, 64, 69, 76, 80, 100
"4, 116 , 161 , 165, 166, 178, 186
189, 209, 217 ,248 , 282 ,293, 358
371 , 394,399,404 , 472 , 481 , 501
542, 553, 572,605, 620, 660, 711
735, 736, 782 , 808 , 855,862, 875
877, 926 , 928 .

5005, 15, 66, 106, 114 , 115
132, 185, 190, 197, 198, 211 , 258
259 , 286,308, 323, 341,345 , 356
368, 376 ,426 , 438 , 453,462, 479
480, 487,499, 506. 530,540, 644
657 , 690, 709, 735, 744, 747, 783
788. 795 ,800, 833, 852,862, 877
903, 913 ,917 , 924 , 936 ,943, 984.
"- 193550

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kigas apsargāšanas un slēg-
šanas akc. sab. izsludina zinā
šanai, ka sargs Jānis Mūrnieks
pazaudējis s-bai piederošo Pikert-
Arminius sist. revol. ar Ne301221.
Ierocis atraš. gadīj. nod. Rīgas
apsarg. un slēgšan. akc. sab.
Rīga , Kaļķu ielā Ns 1 19487b

./Irlavas pagasta
Tiņģeres I pak. pamatskolai

vajadzīgs

skolas priekšnieks
(vīrietis), muzikāls un sabiedrisks
darbinieks. Tikai tādi kandi-
dāti var pieteikties pagasta valdē,
kas atbilst šīm prasībām, iesūtot
rakstiskus lūgumus ar dienesta
un ārsta apl. līdz š. g. 7. nov.
Skola atrodas Tiņģeres bijušā
pilī, pie kuras plašs augļu dārzs
un dienesta zeme. Plašs dzī-
voklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu. Vēlēšanas notiks
Ārlavas pagasta namā (1 km
no Valdemārpils dzelzceļa stac.)
1932. g. 12. novembrī, pīkst. 14.
Vēlama kandidātu personīgā ie-
rašanās ^ 2* 19461b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 35249,
izd. 1925. g. 26. janvārī no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Kristapa
Valdovska vārdu, dzim. 1893. g.
26. martā. 19471b

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu šādu nozaudēto
darba grāmatiņu Z Ns 65334,
izd. no Jelgavas pils. valdes
Ne 3133-D ar Žaņa Zavirkis v.

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīguem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) kara-
klausības apliecību par iesauk-
šanas atlikšanu kara dienestā
ar Ns47/1567, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka ar Staņislava
Franča d. Ungura vārdu un
2) kumeļa reģ. zīmi Ns 38, izd.
no Krāslavas pag. valdes 1928. g.
22. jūn. ar Antona Franča d.
Kozinda vārdu. 17327x

Tukuma-Talsu apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas numuru
2335, izd. 1932. g. no Rīgas prēf.
Jēkabam-Krišam Rugainim.

Latgales artilērijas pulks
izsludina $. g- °- novembri,

pīkst.,
jauktu (mutv.-rakstv.) izsoli

uz 3,b ton. skābu kāpostu
piegādi pulkam,

laikā no 1932. g. 1. decembra
līdz 1933. g. 1. jūnijam.

Izsole notiks Latgales artilē-
rijas pulka štābā, Krustpils muiža
saskaņā ar likumu par darbiem
un piegādi valsts vajadzībām.

Izsoles dalībniekiem līdz iz-
soles sākumam jāiemaksā pulka
kasē 10% drošības naudas no
pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var
iepazīties Latgales artilērijas
pulka štābā, Krustpils muižā,
darbdienās no pīkst. 9—15.

Piezīme. Likums par darbiem
un piegādi valsts vajadzībām iz-
sludināts „Valdības Vēstneša"
1927. g. 54. numurā. " 19443x

RiguskulpM^kspress"
L. Zirgu ielā Ns 17, glabāšanā
nodotās mantas uz kurām guļ
parāds ar NeNe 9667, 9692, 525,
673 , 877, 902, 991 , 997, 1004,
1021, 1082, 1147 , 1191, 1209,
1255, 1389, 1416, 1443, 1465,
1518, 1521, 1613, 1620, 1628,
1631, 1644, 1652, 1678, 1689,
1697, 1691, 1748, 1815, 1816,
1830, 1868, 1888, 1892, 1901 ,
1905, 1919, 1921 , 1942, 1948,
1989, 2005, 2068 , 2078, 2089 ,
2160 , 2181

?sūfrupēs
šā g. 14. novembrī, pīkst. 10
rītā, L. Kalēju ielā Ne 9/11 un
Arsenāla ielā " Ne 5. 19486x

Pilsētas ūtrupn. K. Urbāns.

i

sludinūļumi.
*?

Maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas Zemturu un Rūpnieku
kraj-aizdevu sab. konkursa valdes
priekšsēdētājs, zvēr. adv. Viktors
Lazdiņš, uzaicina visus maksāt-
nespējīgās parādnieces kreditorus
uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 4. novembrī , pulksten 5R»ga, apgabaltiesas telpās ar šādu

dienas kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana-
2) izlīgumi ar Zonrte un Ertaku ?
3) dažādi jautājumi. 19473b

Rīgā, 1932. e. 25. oktobrī
"

Mūziķu krāi-ūizdeua san.
paziņo, ka pēc viena mēnešaskaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas viņa maksās paruzkrāšanas , mājas krājkasīšu unnenoteikta laika noguldījumiem

gada.
,,Valdes priekšsēd. v.9488b R. M. Viļumsons.

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. gada 1. un
2. novembrī, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 ms. karupeļus, svaigus,

sv. 100 kg un 1 paku spilvenu
spalvu sv. 34 kg, pēc sūt.
Malta-Rīga-pr. Ns 18, nosūt.:
E. Kuzņecova, saņ.: E. Vasiļ-
jeva.

2) 2 ms. kartupeļu, svaigu, sv.
194 kg, pēc sūt. Gulbene—Rīga-
pr. Ne30, nosūt.: J. Baliņš, san.:
J. Stučka.

3) 1 ms. kartupeļu, svaigu, sv.
70 kg pēc sūt. Rūjiena—Rīga-pr.
Ne 58, nosūt.: |. Priede, san.:
M. Šmidts.

4) 1 ms. kartupeļu, svaigu, sv.
67 kg, pēc sūt. Pļaviņas-Rīga-pr.
Ne 25, nosūt. K. Dīriķis, saņ.:
dupl. uzr.

5) 1 ms. kartupeļu, svaigu, sv.
68 kg, pēc sūt. Koknese-Čiekur-
k-alns Ns 2, nosūt. P. Kano, saņ.:
dupl. uzr.

6) 1 ms. ābolu, svaigu, un zirņu,
sv. 36 kg pēc sūt. Valmiera-
Čiekurkalns Ns 6. nosūt.: J. Si-
jāts, saņ.: K. Kelvarts. I9492x

SRītas

pilsētas lombarda vai,
uz savu statūtu 25. § pamata,
izsludina par nedeii gam šādās
nozaudētas ķīlu zīmes:

NsNe D 530369, 564587.574510
577878, 461576, 498944, 499062
496318, 534562, 450882, 450883
450884, 576360, 523868, 530655'
530656, 481270, 582350, 48797i '
526937, 467255, 489671, 538829 '
580576, 500760, 450866, 44524i '
588178, 581762, 581822, 543507'
443653. 19489x

Nodokļu departamenta nodok[u
piedzinējs paziņo , ka 1932. gada
4. novembrī, pīkst. 12 dienā , Rīgā
Ģeitrudes ielā Ns 23. veikalā '
pārdos I un li vairāksolīšanā
l.izetes Petersons kustamo mantu
novērtētu par Ls 385,29 un sa-
stāvošu no mēbelēm , viņr s 1931 .g,
ienākuma un procent. pelnās
nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1932.g. 27. okt. 19502
Valkas apr. polic. 1. iecTpT-kš

paziņo, ka 1932. g. 3. novembrī,
pulksten 10 Valkā, Raiņa ielā
Ne 12, pārdos vairāksolīšanā Men-
deļa Sons kustamo mantu, sa-stāvošu no 7 bērnu mēteļiem
un 5 ziemas mēteļiem, novērtētu
par Ls 120,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Piltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē zemāk uzrādītās vietās un dienās
augošu mežu, vec. ēkas nojaukšanai un iznomās zivju dīķus.

Vecas ēkas nojaukšanai:
1932. g. 16. novembri, pulksten 12 dienā, Sisses mežmuižā:
V Tērandes iec. mežniecībā kopā 7 vienības, vērtībā no Ls 4,50
līdz Ls 163.60.

Augošu mežu
1932. g. 29. novembrī, pulksten 12 dienā, Lagzdienes muižā
I iec. mežniecībā, kopsummā 14 vienības, vērtībā no Ls 23,— līdz
Ls 186,—.
1932. g.28. novembrī, pulkst. 12 dienā, Piltenes virmežniec. kancelejā
III iec. mežniecībā 1 vienība, vērtībā Ls 454,—
1932. g. 17. nov., pulksten 12 dienā, Piltenes virsmežniec. kancelejā
III iec. mežniecība — nomā uz 4 gadiem 2 atlaistus zivju dīķus,
zivju audzēšanai. Solīšana sāksies no Ls 40,— nomas gadā. '

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem un vecas ēkas nojaukšanai pret tūlītēju
samaksu, bet zivju dīķu nosolītājiam, pēc nosolīšanas jāiemaksā
drošības nauda pusgada nomas apmērā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 19445b'

Biriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 1. decembrī, pulksten 12, Bīriņu
pagasta namā,

A. Augošu mežu:
no I, II un III iec. mežniecībām — Bīriņu, Turaidas, Pabažu un
Sējas novadiem, kopsummā 141 vienība pēc platības un celmu
skaita, vērtībā no Ls 2.00,— līdz Ls 665 —

B. Vecus būvmateriālus,
sadalītus 4 vienibās un novērtētus no Ls 12,— līdz Ls 20,—.

Mežu un mežu materiālus pārdos uz Zemkopibas ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem,
bet vecos būvmateriālus pret tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. iQ444h'

Mežu departaments
pārdos izsolē 1932. g. 16. novembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Ne 13, Latviešu biedrībā, mutvārdu un jauktā solīšanā,

sftufu un fapu ftotiumežu:
Auces virsmežniecībā: I, II un V iec. mežniecībās, Lielauces,

Bikstu un lies novados, pavisam 17 vienības, pēc platības no 0,65
līdz 13,39 ha un num. koki no 420—794 gab., vērtībā no Ls 78,—
līdz Ls 2330,—.

Bruņniecības virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mež-
niecībās, 'Remtes, Aizupes, Bruņniecības, Jaunpils un Lestenes
novados, pavisam 19 vienības, pec platības no 2,18—14,43 ha un
num. koki no 656—2183 gab., vērtībā no Ls 640,— līdz Ls 4001,—.

Goļānu virsmežniecībā: II un VII iec. mežniecībās, Vidsmuižas
un Lisinas novados, pavisam 12 vienības, pēc platības no 0,56—2,78
ha un num. koki no 195—666 gab., vērtībā no Ls 119,— līdz Ls 1131.

Inčukalna virsmežniecībā: IV iec. mežniecībā, Stāles-llķenes
novados, 2 vienības, pēc platības no 4,33—7,00 ha, vērtībā no
Ls 410,— līdz Ls 2190,—.

Liepājas virsmežniecībā: Nīcas novadā, pavisam 7 vienības,
pēc platības no 0,88—5,13 ha, vērtībā no Ls 966,— līdz Ls 2595,—.

Strenču virsmežniecībā: II, III, VII un VIII iec. mežniecībās,
Saules, Oliņas, Omuļu, Pedeles un Jērcenu novados, pavisam
20 vienības,'pēc platības no 0,70—16,09 ha un num. koki no 97
lidz 333 gab., vērtībā no Ls 143,— līdz Ls 19106,—.

Ugāles virsmežniecībā: III, IV, V, VI un VII iec. mežniecībās,
Puzenieku, Puzes, Zlēkstendes, Targales un Ugāles novados, pa-
visam 35 vienības, pēc platības no 1,84—25,46 ha un num. koki
no 1449—4909 gab., vērtībā no Ls 88,— līdz Ls 1915,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas public. ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie a'ttiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta Mežsaimniecības daļa Kalpaka bulv. J* 6,
dz. 10, ist. 8. 19475b

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Meijera konkursa
valde paziņo, ka šā gada 10. nov.,
pulksten 18, Rīgā, Marijas ielā
Ns 30, dz. 4 tiek noturēta

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats;

2) pieteikto pretenziju pārbaudī-
šana un sadalīšana šķirās;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgoj. un
5) konkursa slēgšana.

Kreditori tiek uzaicināti līdz
sapulces dienai pierādīt savas
prasības, pretējā gadījumā tās,
kā nepierādītas tiks atraidītas.

Rīgā, 1932. g. 25. oktobrī.
Konkursa valdes priekšsēdēt.

19490b zvēr. adv. V. Dāle.

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 23. novembri, pulksten 12 dienā
Popes pagasta namā:

augošu mežu
I, II, III, IV un V iec. mežniecībā — kopsummā 107 vienības no
Ls 6,— līdz Ls 886,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra
apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 1P446

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie ecirknu mežziņiem.


	Valdības Vēstnesis no. 244 27.10.1932��$桭瑸쎘㥏��愀
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Section
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.�����
	U II D C I
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


